[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Зуйского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	06 мая 2019 года
	Пгт. Зуя
	№ 19-р

Об организации перевозки жителей Зуйского
сельского поселения Белогорского района Республики Крым,
в связи с празднованием «74-ой годовщине «Победы в Великой
Отечественной Войне 1941-1945 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с предстоящим празднованием, «74-ой годовщине «Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 гг.»:
1. Организовать движение автобуса марки БАЗ А079.21 ШК, государственный номер В 9410 С 82 регион, являющегося собственностью Зуйского сельского совета Белогорского района Республики Крым.
2. Утвердить следующий график движения автобуса марки БАЗ А079.21 ШК, государственный номер В 9410 С 82 регион:

	08.05.2019
	Пгт. Зуя- с. Барабаново- с. Петрово- с. Верхние Орешники- с. Нижние Орешники- пгт. Зуя - с. Нижние Орешники- с. Верхние Орешники- с. Петрово- с. Барабаново

	с 19.00 час. до 22.00 час.

	09.05.2019
	Пгт. Зуя- с. Барабаново- с. Петрово- с. Верхние Орешники- с. Нижние Орешники- пгт. Зуя
	с 08.00 час. до 10.00 час.

	пгт. Зуя – г. Симферополь – пгт. Зуя
	с 10.00 час. до 12.00 час.

	пгт. Зуя – г. Симферополь – пгт. Зуя
	с 14.00 час. до 16.00 час.

	пгт. Зуя - с. Нижние Орешники- с. Верхние Орешники- с. Петрово- с. Барабаново
	с 16.00 час. до 18.00 час.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» (Рекусову В.А.) обеспечить заправку автобуса топливом и своевременный выход по маршрутам согласно утвержденного графика.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации – Сорокина С.А.

	Председатель Зуйского сельского совета- глава администрации Зуйского сельского поселения

А.А. Лахин

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий сектором по правовым (юридическим) вопросам, делопроизводству, контролю  и обращениям граждан

М.Р. Меметова

	Заведующий сектором по вопросам муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования

С.В. Кириленко

Ознакомлены:

Заместитель главы администрации

[bookmark: _GoBack]Директор МКУ  УОДОМС МО Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

С.А. Сорокин

В.А. Рекусов

Л.И. Носивец
Ведущий специалист сектора по правовым (юридическим) вопросам,
делопроизводству, контролю и обращениям граждан
image1.png